PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2014                                                                                                                         №  17
п. Молодежный

О создании единой комиссии по осуществлению закупок

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной службе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образование «Среднетымское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.

                 2.   Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения

                        возникшие с 01.01.2014г.

          3.    Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
                 информации  «Официальные ведомости».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                         Т.А. Яковенко

Приложение

к постановлению Администрации

Cреднетымского сельского поселения

от 26.04. 2014 г. N 17
Состав единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
Председатель комиссии:

Т.А. Яковенко, Глава Среднетымского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:

А.С. Губа – управляющий делами;

Секретарь  комиссии:

Е.Г. Овчинникова – главный бухгалтер;
Члены комиссии:

- О.В. Зарубина - специалист 1 категории;
- О.Н. Мошкина – специалист 2 категории